TWK-ELEKTRONIK GmbH D-40041 Düsseldorf Tel. +49 211 96117-0 info@twk.de
Heinrichstrasse 85 Postfach 10 50 63 Fax +49 211 637705 www.twk.de
Spielfreies elektronisches Nockenschaltwerk
mit elektromagnetischem Drehgeber / CANopen
Modell NOCN
Dokumenten Nr.: NOC 12523 LD
Datum: 09.11.2018
	Spielfreie Ausführung zur Verwendung anstelle

Datum: 09.11.2018  Seite 5 von 22 Dokumenten Nr. NOC 12523 LD
Elektronisches Nockenschaltwerk Modell NOCN
Bestellbezeichnung
* Die Grundausführungen laut Datenblatt tragen die Nummer 01. Abweichungen werden mit einer Variantennummer
 gekennzeichnet und werkseitig dokumentiert.
 Der Standard ist definiert: PDO mit Geschwindigkeitssignal, 4 Schließerkontakte
NOCN 64 K A 4 4096 R 4096 C2 S2 V1 N 01 → Standardversion
Elektrische und  mechanische Varianten *
01 Standard
Ausgang:
N CANopen
V1
V2
V3
Galvanische Trennung ǂ. (Siehe auch Seite 6):
-UB ǂ CAN_GND ǂ Schirm/Gehäuse → Empfohlen
-UB = CAN_GND ǂ Schirm/Gehäuse
-UB = CAN_GND = Schirm/Gehäuse
1
2
3
Elektrischer Anschluss (Anmerkungen auf Seite 11, 12):
  →	Kombinieren Sie Art (S, T, K oder L) und Anzahl (1, 2, 3)
= 1 Anschluss
= 2 Anschlüsse
= 3 Anschlüsse
S
T
K
L
Über Gerätestecker M12, radial
Über Gerätestecker M12, axial (bei NOCN79 nur auf Anfrage)
Über Kabel 1 m **, radial ** andere Längen möglich
Über Kabel 1 m **, axial (bei NOCN79 nur auf Anfrage)
Profil:
C2 CANopen nach CiA, DS 406 Revision 4.01
Messbereich:
16
256
4096
Umdrehungen
Code:
R Binär
Auflösung	in	Schritten	/	360°:
4096 = 12 Bit, 13 Bit maximal (= 8192)
Anzahl Schaltausgänge:
2 2 Schaltausgänge, maximal 4, max. 6 bei NOCN79 (Relais / PhotoMOS)
Gehäusematerial:
A